
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826974

ProdejJablonné nad Orlicí (okres Ústí nad Orlicí)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 825 m?, Jablonné nad Orlicí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883740 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jablonné nad Orlicí (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej zahrady, 825 m?, Jablonné nad Orlicí

Nabízíme Vám ke koupi zahradu o výměře 825 m? v katastrálním
území Jablonné nad Orlicí. Pozemek je veden dle ÚZ v RI - plochy
rekreace - rodinné. Na pozemku se nachází základy bývalé chaty.
Inženýrské sítě jsou za hranicí pozemku. Zahrada je mírně svažitá
a nachází se nedaleko hlavní komunikace. Přístup je pěší,
nezpevněný. Pozemek je z části oplocen a je zarostlý dřevinou.
Pokud Vás tato nabídka zaujala, neváhejte si zavolat pro více
informací a domluvte si termín prohlídky. S financováním Vám
může pomoci naše hypocentrum.

CENA: (za nemovitost) 430 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 825

Umístění objektu centrum

Doprava silnice

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826974

ProdejJablonné nad Orlicí (okres Ústí nad Orlicí)

Realitní makléř

Vídenský Daniel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


